2022 年 5 月 20 日

JBC 公認ドリラー各位

公益財団法人全日本ボウリング協会

指 導 委 員 会  認 証 部 会

部会長  四宮和裕（公印省略）

2022 年度第 1 回 JBC 公認ドリラー義務研修会について

平素より当協会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 2022 年度第 1 回 JBC 公認ドリラー義務研修会をオンライン形式で開催いたします。研修内容や申込

方法等は下記の通りですので、内容ご確認の上、お申込みくださいますようお願い申し上げます。

また、2022 年度第 2 回義務研修会は内容を変更し、下記スケジュールにて開催いたします。研修会の

内容その他詳細は追ってご案内いたしますが、内容に興味のある方は複数回の研修会参加も可能です。

2024 年度の資格更新時には、2021～2023 年度に義務研修会を 1 回以上受講することが更新の条件と

なっておりますので、早めの更新準備をお願い申し上げます。

記

2022 年度第１回義務研修会

申込期間：2022 年 5 月 20 日（金）～2022 年 7 月 24 日（日）

受講期間：2022 年 5 月 20 日（金）～2022 年 7 月 31 日（日）

申込方法：オンライン申込フォームにてお申込みください。

QR コードまたは https://moshicom.com/69787/よりアクセスできます。

 ※web エントリーシステム「e-moshicom」への会員登録が必要です（無料）

受 講 料：3,000 円（税込）

※オンライン申込フォーム内でクレジットカード払い等が可能です。

研修内容：Ⅰ 最新のルールについて（ボール検査時の硬度について）

Ⅱ ボール選択について（カバーとコアの関係性について）

Ⅲ メジャーリングについて（グリップ、ホールサイズ、適正スパン、パーティカルピッ

チについて）

Ⅳ 佐々木智之選手（全日本ナショナルチームメンバープレイングコーチキャプテン）

インタビュー（大会におけるボール選択等について）

2022 年度第２回義務研修会 ※ご案内は別途送付いたします。

開催期日：集合形式    2022 年 10 月 11 日（火） 会場：パークレーン高崎

オンライン形式 2022 年 12 月末頃予定

以上

【お問合せ先】公益財団法人全日本ボウリング協会

       認証部 大澤武士

       TEL03-6804-5605 driller@jbc-bowling.or.jp

お申し込みはこちら